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ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ АКАРИЦИДНЫХ ОБРАБОТКАХ ТЕРРИТРИИ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В 2024 ГОДУ


	Наименование муниципального образования
	План обработки
	Фактически обработано
	Процент выполнения
	Причины отклонения от 100%

	
	Площадь га
	Сумма
Руб.
	Площадь
га
	Сумма
Руб.
	
	

	Середняковское
сельское поселение 
	
10,0
	
29000,00
	
10,0
	
29000,00
	
100,0%
	
-






Начальник отдела по экономике
и финансам администрации
Середняковского сельского поселения                               Н.Ю.Кудричева
